АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.03.2017                   № 69

 307540, Курская область, рп. Хомутовка

	О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района от 17.05.2016 №140 «О комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Хомутовском районе»

В связи с  кадровыми изменениями Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Хомутовского района от 17.05.2016 №140 «О комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Хомутовском районе» следующие изменения:

включить в состав комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Хомутовском районе Хрулева Юрия Васильевича, Главу Хомутовского района, назначив его председателем комиссии;

в позиции, касающейся члена комиссии Сережечкина Ф.Д., слова «и.о.Главы Хомутовского района,» исключить;

освободить Журбенко Г.В., члена комиссии, от обязанностей председателя комиссии, назначив его заместителем председателя комиссии;

освободить Нестерову Г.И., члена комиссии, от обязанностей заместителя председателя комиссии.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                    Ю.В.Хрулёв